CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SEREL 
CONTRATADA: OSASTEC DESENTUPIDORA E DEDETIZADORA LTDA 
CNPJ: 03.432.326/0001-86 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESINTETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E 
DESCUPINIZAÇÃO 
ASSINATURA: 01/11/2019 
VALOR: R$ 1.600,00 (HUM MIL E SEISCENTOS REAIS) 
PRAZO: IMEDIATO 

ONDE SE LÊ:  
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SEREL 

LEIA-SE:  
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SEHDU 

EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇO DE REGISTRO DE PREÇOS 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 734/2019